

ALIMENTE

I.D.: 41250116

Data publicarii	16.01.20	Coduri CPV	03142500-3 15131120-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 532,44 RON - 532,44 RON

Descriere: OUA CONSUM CAL. M NUMAR DE REFERINTA: 56002 PRET DE CATALOG: 0,43 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 03142500-3 Oua (Rev.2) DESCRIERE: OUA CONSUM CAL. M 90 Increase value Decrease value 0,43 38,70 SPECIALITATE CARNIPROD NUMAR DE REFERINTA: 15033 PRET DE CATALOG: 21,16 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15131120-2 Salamuri (Rev.2) DESCRIERE: Carne pulpă porc, apă, slănină, carne (vită, porc), șorici, sare, condiment. Produs fiert. Greutate ... mai departe 6 Increase value Decrease value 21,16 126,96 SUNCA PRAGA CARNIPROD NUMAR DE REFERINTA: 15150 PRET DE CATALOG: 22,83 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15131120-2 Salamuri (Rev.2) DESCRIERE: Carne pulpă porc, apă, sare, amidon din cartofi, condiment. Produs fiert. Greutate aproximativ 2 kg ... mai departe 8 Increase value Decrease value 22,83 182,64 KAIZER NUMAR DE REFERINTA: 15712 PRET DE CATALOG: 30,69 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15131120-2 Salamuri (Rev.2) DESCRIERE: Piept porc fără os, sare, zahăr. Produs afumat si fiert. Greutate aproximativ 1 kg. 6 Increase value Decrease value 30,69 184,14 * Preturile sunt exprimate in RON fara TVA
